PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область, Черемховский район

Новогромовское муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.05.2016 № 163
с. Новогромово

О внесении изменений в постановление администрации Новогромовского муниципального образования от 31.08.2015 № 258 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новогромовского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», подпунктом «б» пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», статьями 6, 32, 43 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Новогромовского муниципального образования от 31.08.2015 № 258 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новогромовского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов» с изменениями, внесенными постановлением администрации Новогромовского муниципального образования от 29.02.2016 № 66 «О внесении изменений в постановление администрации Новогромовского муниципального образования от 31.08.2015 № 258 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новогромовского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. в пункте 5 Приложения к Постановлению слова «Распоряжением администрации» заменить словами «Указанным постановлением»;

1.2. в подпункте «а» пункта 5 Приложения к Постановлению слова «определяемые руководителем администрации» заменить словами «определяемые Главой».
2. Главному специалисту Филипповой Д. Н.:

2.1. опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в разделе «Поселения района» в подразделе Новогромовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2.2. внести в оригинал постановления администрации Новогромовского муниципального образования от 31.08.2015 № 258 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новогромовского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новогромовского муниципального образования А. К. Инцкирвили.
Глава Новогромовского

 муниципального образования

 А. К. Инцкирвили
И. Г. Степанова

5-55-36